
 

Egz. Nr 1 

Zarządzenie Nr 9/2024 

Dyrektora Administracyjnego Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 04 października 2024 roku 

w sprawie: powołania komisji. 

Na podstawie § 62 ust. c) Regulaminu organizacyjnego Akademii Łomżyńskiej zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia czynności z zakresu przygotowania protokołu zdawczo 

– odbiorczego z tytułu umowy najmu pomieszczenia baru w budynku Akademicka 14 w Łomży 

w składzie: 

1. Dorota Agnieszka Żukowska- Przewodnicząca Komisji, 

2. Marcin Trojanowski – Członek Komisji, 

3. Bożena Węgrowska – Członek Komisji. 

§ 2 

Do zadań Komisji określonych w § 1 należy sporządzenie protokołu zdawczo – odbiorczego 

stanowiącego integralną cześć Umowy najmu lokalu użytkowego pomieszczeń baru 

uwzględniającego warunki zawarte w umowie najmu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

Dyrektor Administracyjny 

mgr Anna Mierzejewska 


	Zarządzenie Nr 9/2024 Dyrektora Administracyjnego Akademii Łomżyńskiej z dnia 04 października 2024 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3


